Start-Nr.

138
136
122
130
176
111
101
177
126
105
115
123
151
121
117
150
225
257
219
226
247
201
214
254
253
294
251
207
213
234
206

@NNA, Bg

Bewerber Bewerber2

AMC Annaberg-B. e.V. im ADAC

AMC Annaberg-B. e.V. im ADAC | QuietscheRacing

AMC Annaberg-B. e.V. im ADAC | QuietscheRacing

Slotracerz und Simracerz e.V. im ADAC RaCingIOUnge 77

AMC Annaberg-B. e.v. im ADAC | QuietscheRacing
AMC Annaberg-B. e.V. im ADAC | QuietscheRacing

AMC Annaberg-B. e.V. im ADAC

AMC Annaberg-B. e.V. im ADAC | QuietscheRacing

Chemnitzer AMC e.V. im ADAC

AMC Annaberg-B. e.V. im ADAC

AMC Annaberg-B. e.v. im ADAC | QuietscheRacing
Project.DD

AMC Annaberg-B. e.V. im ADAC

AMC Annaberg-B. e.V. im ADAC | QuietscheRacing

QuietscheRacing

AMC Annaberg-B. e.V. im ADAC

AMC Annaberg-B. e.V. im ADAC | QuietscheRacing

AMC Annaberg-B. e.V. im ADAC | QuietscheRacing

AMC Annaberg-B. e.V. im ADAC

Chemnitzer AMC e.V. im ADAC

ADAC

SACHSEN%

SLALOM CUP

ANA2 Nennliste

Teilnehmer
Albert, Niels

Wieland, Mark
Goral, Marcus
Mallok, Konrad
Glaser, Soren
Moller, René
Hunger, Michael
Hluchy, Alexander
Bohm, Katrin
Mallok, Konrad
Mehner, Maximilian
Walther, Justus
Aurich, Andreas
Borner, Eric
Weigel, Stefan
Wiesenberg, Markus
PreuRer, Lennert
Herzig, Markus
Wein, Moritz
Groschupp, Uwe
Mehner, Maximilian
Knipfer, Peter
Querner, Patrick
Lang, Denis
Moller, René
Bollmann, Lukas
Aurich, Andreas
Franz, Bryan
B6hm, Katrin
Hayn, lan

Stockel, Paul
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57 Teilnehmer

Wohnort

Lauter

Mildenau
Lauter-Bernsbach
Chemnitz
Chemnitz
Mohlsdorf
Geyersdorf
Heidenau
Elsterberg
Chemnitz

Zwickau
Oberwiesenthal
Chemnitz
Grlnhain-Beierfeld
Chemnitz
Oberbérenburg
Muihlau

Johstadt

Dresden
AnnabergBuchholz
Zwickau
Wechselburg
Neukirchen
Schlettau
Mohlsdorf
Bérenstein
Chemnitz

Werdau

Elsterberg

Bad Schmiedeberg

Gelenau

ADAC SACHSEN
SLALOM YOUNGSTER CUP AF )

2. Pohlbergslalom

21.September 2024
Fahrzeug Klasse
Nissan Micra K11 1a
VW up! 1a
Nissan Micra K11 1a
Fiat 500e 1a
Fiat Punto 176 Cult 1a
Skoda Fabia 1a
VW Golf 4 1a
Opel Meriva B 1a
Skoda Fabia 1a
Mazda MX5 1b
Mazda MX-5 NB 1b
Mazda MX5 1b
Ford Focus ST 1b
Suzuki Swift Sport 1b
Suzuki Swift Sport 1b
Mercedes C43 AMG T-Modell 1b
Mazda MX5 2a
Fiat Panda 4x4 2a
Mazda Mx5 NA 2a
Suzuki Swift Sport 2a
Renault Twingo 2a
Fiat Cinquecento 2a
Fiat Cinquecento Sport 2a
Trabant 601 2a
Nissan Micra 2a
Seat Ibiza 6J 2a
Fiat Panda 4x4 2a
Renault Twingo 2a
Nissan Micra 2a
Suzuki Swift Sport 2a
Suzuki Swift Sport 2a

ga
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Start-Nr. Bewerber Bewerber2
297 |AMC Annaberg-B. e.v. im ADAC | QuietscheRacing
244 AMC Annaberg-B. e.V. im ADAC
277
222
218 |Chemnitzer AMC e.V. im ADAC
268
289
243 |Chemnitzer AMC e.V. im ADAC
276 |AMC Annaberg-B. e.v. im ADAC | QuietscheRacing
235
246
256
273 |AMC Annaberg-B. e.v. im ADAC | QuietscheRacing
231
283 |AMC Annaberg-B. e.V. im ADAC
248
274
267 |Chemnitzer AMC e.V. im ADAC
438
401
468
448
301 |AMC Annaberg-B. e.V. im ADAC
334 | AMC Annaberg-B. e.V. im ADAC
314 |MC Pflickuff e.V.

325 |AMC Annaberg-B. e.V. im ADAC

ADAC

SACHSEN%

SLALOM CUP

ANA2 Nennliste

Teilnehmer
Herzig, Markus

Groschupp, Uwe
Seifert, Hans-Joachim
Goral, Marcus

Lein, Justin

Glockner-Goldmann, Ralf

Gramm, Axel
Rudolf, Kay
Glaser, Soren
Moller, René
Palme, Kay
Kretzschmar, Mario
Franz, Bryan
Bohm, Katrin
Wiesenberg, Markus
Seifert, Carsten
Seifert, Carsten
Stockel, Paul
Albert, Niels

Seifert, Hans-Joachim

Glockner-Goldmann, Ralf

Seifert, Carsten
Hayn, lan

Walther, Justus
Richter, Vincent

Hermann, Gregor
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57 Teilnehmer
Wohnort
Johstadt
AnnabergBuchholz
Dresden
Lauter-Bernsbach
Jahnsdorf
Kriebstein
Oberlungwitz
Chemnitz
Chemnitz
Mohlsdorf
Schwarzenberg
Chemnitz
Werdau
Elsterberg
Oberbérenburg
Dresden
Dresden
Gelenau
Lauter
Dresden
Kriebstein
Dresden
Bad Schmiedeberg
Oberwiesenthal
Dresden

Grol3riickerswalde

2. Pohlbergslalom

21.September 2024
Fahrzeug Klasse
Fiat Coupe 20V Turbo 2b
Nissan Sunny GTI 2b
Opel Kadett C Coupe 2b
VW Scirocco 2b
BMW E30 318is 2b
BMW 323i 2b
Skoda Octavia 2b
Skoda Octavia 2b
Fiat Punto 176 TS 2b
Skoda Fabia 2b
VW Golf Edition 30 2b
Mercedes 230 CE 2b
Fiat Coupe 20V Turbo 2b
Skoda Fabia 2b
Fiat Coupe 2b
BMW e36 325 2b
Opel Kadett C Coupe 2b
Nissan Sunny GTI 2b
Audi Coupe quattro H4a
Opel Kadett C Coupe H4a
BMW 323i H4a
BMW e36 325 H4a
Citroen Youngster Cup - DS3 Y3a
Citroen Youngster Cup - DS3 Y3b
Citroen Youngster Cup - DS3 Y3b
Citroen Youngster Cup - DS3 Y3b

ADAC SACHSEN
SLALOM YOUNGSTER CUP AF )
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